东　南　大　学  文  件
校发〔2014〕284号

关于公布2014年度学习优秀生名单的通知
学校各有关部门、单位：

根据《东南大学本科学习优秀生选拔培养办法》和教务处《关于选拔推荐2014年度学习优秀生的通知》（校机教〔2014〕170号），我校开展了2014年度学习优秀生选拔推荐工作。经各院（系）选拔推荐、院（系）和教务处审核公示后，确定2014年度正式学习优秀生156名，预选学习优秀生260名，现予以公布。

    希望各院（系）不断完善培养措施，落实培养计划，进一步创造良好的学习环境和条件，使更多的优秀人才脱颖而出。
 附件：1.正式学习优秀生名单

      2.预选学习优秀生名单
  东南大学
2014年12月31日

   （主动公开）
附件1
正式学习优秀生名单(共156名)
	建筑学院 (共5名)

	01111301
	王街哲
	01912103
	袁宗月
	01912113
	沈忱

	01212148
	沈鑫
	01512111
	张皓翔

	机械工程学院（共5名）

	02011114
	苏世勇
	02611215
	刘歌
	02011409
	江平

	02012103
	金珊珊
	02011307
	徐辉

	能源与环境学院（共4名）

	03012313
	陈功
	03012421
	刘明
	03012216
	戴中豪

	03112613
	马昕宇

	信息科学与工程学院（共13名）

	04012126
	王志远
	04212707
	陈颖
	04011209
	郭明皓

	04011136
	沈浩
	04012442
	徐昊
	04011147
	白石

	04011548
	赵越
	04012111
	徐倩怡
	04011414
	徐锦丹

	04011549
	杨丽娟
	04012540
	印友进

	04011146
	王苏
	04011103
	李晓兴

	土木工程学院 （共10名）

	05111220
	黄贤斌
	05111229
	强翰霖
	05311103
	黄瑞瑞

	05211122
	陈娇娇
	05112112
	王风范
	05112603
	王康

	05112607
	张蓓
	05112609
	夏烨楠
	05512117
	谢小东

	05511131
	刘婉莹

	电子科学与工程学院（共7人）

	06111114
	胡子炎
	06211618
	金弘晟
	06012106
	翟悦

	06011207
	徐媛媛
	06311106
	胡静洁
	06011308
	张澄

	06012330
	吴念尘

	数学系 （共3人）

	07112115
	金臻涛
	07312109
	陈旋
	07111129
	江天舒

	自动化学院（共3人）

	08011120
	陶鹏
	08012122
	陈晓涛
	08011406
	扈霁

	计算机科学与工程学院（共4人）

	09011206
	张雯露
	09011235
	张雅淋
	09011203
	王瑶

	09012106
	高绮文

	物理系（共2人）

	10312106
	黄子文
	10112119
	李缘

	生物科学与医学工程学院（共6人）

	11212119
	于云雷
	11112152
	陈卓钥
	11112149
	蒋雯

	11311113
	马纯威
	11111109
	李已晴
	11111107
	李媛

	材料科学与工程学院（共2人）

	12012312
	 叶少雄
	12012128
	董恒迪

	人文学院（共1人）

	13412111
	李烨婧

	经管学院（共6人）

	14411208
	徐雪飞
	14511241
	龚晓菲
	14611129
	金晓月

	14612106
	 李苏南
	14912105
	陈梦赟
	14412218
	张睿

	电气工程学院（共2人）

	16012508
	崔文琪
	16011613
	丁一阳

	外国语学院（共2人）

17212115

  邢晨

17112113

邵韵芸

化学化工学院（共1人）

	19311107
	王芳

	交通学院（共7人）

	21011113
	罗斯达
	21011109
	付旻
	21211119
	任可心

	21011209
	邹晨
	21012101
	吴姝悦

	21412106
	陈宏燕
	21012203
	陈怡林

	仪器科学与工程学院（共1人）

	22012218
	方良骥

	艺术学院（共1人）

	24112107
	钱雨婕

	法学院（共3人）

	25011116
	赵雪颖
	25012116
	张思嘉
	25012217
	赵文华

	公卫学院（共1人）

	42111119
	洪翔

	医学院（共8人）

	43312101
	孟祥盼
	43112214
	刘清香
	43211307
	冒晨昱

	43110104
	宋斐斐
	43310110
	徐晓敏
	43512101
	王娅敏

	43210508
	笪美红
	43212207
	王倩

	吴健雄学院（共55人）

	16011001
	陈倩
	04011006
	王建飞
	06011002
	王敏

	06011001
	田中源
	04011033
	罗平
	04011013
	丁相程

	04011024
	何文剑
	04011014
	朱秋瑜
	06011003
	朱荣华

	16011004
	李天一
	04011015
	丁翠
	04011002
	梁霄

	16011009
	朱航
	04011008
	翟邦昭
	04011019
	杨新逸

	04011018
	李隆胜
	16011008
	李臻
	04011004
	徐晴雯

	04011021
	朱庆明
	03011008
	褚军涛
	04011035
	黄志超

	04011026
	王辰
	03011001
	王小柳
	03011002
	吴晨月

	03011006
	赵亮
	61311101
	严予均
	02011538
	朱梦瑞

	61311125
	陈凌蛟
	61311103
	李阳
	61311106
	卢丽慧

	61311118
	曹正庭
	61311120
	朱思宇
	61311109
	熊宽晨

	11112167
	许阳
	06012009
	王禹欣
	61311121
	刘念泽

	11112168
	吉张鹤轩
	04012012
	王文杰
	06012003
	吕涛

	16012133
	陈琼
	11112169
	沈泽阳
	04012028
	程聪

	04012021
	林俊浩
	03012002
	蒋励
	04012019
	陆倩云

	03012001
	洪梦姣
	03012008
	唐卓人
	03012003
	林彤

	61312106
	王凯旋
	61312120
	薛弘毅
	03012004
	万意

	61312113
	周于浩
	61312117
	虞正平
	61312101
	白岚

	61312125
	徐宇辉

	软件学院（共4人）

	71Y11127
	蓝翔
	71111224
	黄凯
	71112218
	郭大魁

	71Y11109
	王量

附件2
预选学习优秀生名单(共260名)

	建筑学院(10名)

	01113508
	曹蔚祎
	01113507
	曹兰淳
	01113127
	杨浩辰

	01113502
	余梓梁
	01113520
	朱梦然
	01213213
	秦添

	01213221
	刘艺
	01513119
	陈明辉
	01112328
	冷先强

	01112108
	徐菁菁

	机械工程学院（12名）

	02013122
	钱逸程
	02013313
	彭泽坤
	02013424
	许国树

	02013321
	李小锐
	02013436
	冯超
	02012523
	张恒

	02013409
	何旺
	02012230
	李宇峰

	02012109
	陈春水
	02612107
	王幼真

	02012401
	郑晶莹
	02613103
	刘韵晗

	能源与环境学院（12名）

	03012127
	柯希玮
	03212714
	李蓓蓓
	03312502
	董方宇

	03113404
	葛浩
	03313504
	车泽南
	03113615
	陈博闻

	03113602
	张艺
	03013126
	曹硕硕
	03013415

徐文亮

	03113606
	成赛凤
	03213701
	叶蓉
	03113603
	乔静宜

	信息科学与工程学院（13名）

	04212721
	李享
	04013403
	陆琪
	04013513
	王华玮

	04012237
	廖如天
	04013236
	王媛
	04213709
	阮梦

	04013630
	钟天辰
	04013637
	涂欣
	04013337
	蔡雨君

	04013627
	班浩
	04013215
	巩鑫瑞
	04013617
	沈星欣

	04213702
	韩碧莹

	土木工程学院（17名）

	05113624
	刘兴
	05113622
	朱熔清
	05113623
	盛伟

	05113626
	王仲衡
	05113630
	孟畅
	05113213
	夏浩

	05113515
	廖聿辰
	05213214
	韩兆
	05213205
	张梦

	05313134
	华一唯
	05313123
	冯晶
	05513126
	凌锦峰

	05112101
	刘杨
	05112401
	吴宣泽
	05112601
	龚来凯

	05212201
	唐美玲
	05312128
	李峥

	电子科学与工程学院（11名）

	06012202
	姜程程
	06112101
	武斌
	06212626
	王沁

	06312109
	钱进优
	06213601
	谭羽婷
	06A13425
	曾鹏源

	06A13205
	周丹
	06A13217
	陈垚鑫
	06A13226
	周杨浩

	06A13207
	马可悦
	06A13301
	朱媛媛

	数学系（4名）

	07113105
	沈佳妮
	07113119
	曾程
	07113110
	幸云晨

	07112112
	刘国成

	自动化学院（6名）

	08013311
	胡啸天
	08013328
	王子峣
	08013109
	陈泽森

	08013210
	陈峥
	08013111
	丁刚
	08013401
	储颖君

	计算机科学与工程学院（9名）

	09012126
	张辉
	09012317
	王凯健
	09012228
	郭春生

	09013106
	张莹莹
	09013235
	孙清伟
	09013401
	周婕

	09013316
	徐威鸿
	09013237
	吴明优
	09013407
	谭春阳

	物理系（3名）

	10113103
	陈瑶
	10113116
	章烨晖
	10113102
	倪琳郁

	生物科学与医学工程学院（4名）

	11113104
	  金静
	11213121
	   陈怡
	11213106
	何明杰

	11113126
	戴兵

	材料科学与工程学院（6名）

	12013205
	崔丹钰
	12013230
	   刘主豪
	12013329
	朱传瑞

	12013405
	尹蕾
	12013401
	邹思茗
	12012410
	傅聪

	人文学院（6名）

	13212118
	蔡倡
	13212113
	袁晓
	13313113
	黄晓萍

	13413114
	赵一燊
	13113111
	李周玉萌
	13613101
	祝晓

	经管学院（20名）

	14113109
	马思佳
	14213120
	 沙拉.努尔哈米提
	14Y13116
	刘诗雯

	14413126
	张申宏
	14413223
	孟鹏
	14513221
	贾钥

	14513224
	张潇
	14513116
	潘文青
	14613108
	韩静静

	14713111
	黄毅菱
	14813112
	徐玉秋
	14913118
	张嘉润

	14112103
	倪方君
	14212102
	朱磊
	14Y12122
	史泽宇

	14412101
	 金婕
	14512105
	王雨竹
	14512210
	王睿

	14712103
	宋璇
	14812124
	   李涛

	电气工程学院（10名）

	16012608
	李梦雅
	16012424
	余开亮
	16012306
	许珊

	16012507
	詹惠瑜
	16013515
	程天石
	16013306
	陆迪

	16013318
	林明明
	16013603
	徐筝
	16013624
	杨硕

	16013117
	吕家乐

	外国语学院（4名）

	17113202
	郑奕贤
	17113103
	 潘佳惠
	17213213
	吕秋晨

	17112210
	赵启眉

	化学化工学院（5名）

	19113117
	陈金财
	19313110
	黄天宇
	19112103
	庆婷婷

	19312101
	白婧恬
	19212104
	董洪霜

	交通学院（20名）

	21013101
	马懿元
	21013115
	吴运腾
	21013107
	王心怡

	21213106
	钟敏儿
	21313103
	王茹
	21513106
	刘凯丽

	21013212
	殷宇翔
	21013204
	钟雨果
	21013201
	王冰

	21013211
	端木祥永
	21813102
	   叶美锡
	21112209
	蔡韵雯

	21013104
	吴丽霞
	21012101
	李雪琪
	21012202
	董夏鑫

	21312122
	张瑞成
	21512103
	王嘉玲
	21212101
	刘子洋

	21012219
	姚琳怡
	21812106
	张孟环

	仪器科学与工程学院（6名）

	22012310
	姚晨雨
	22012206
	张琦
	22013328
	陈宬

	2203307
	胡肃芸
	22013427
	张仕超
	22013306
	惠文珊

	艺术学院（5名）

	24012106
	周凝
	24212103
	李兴建
	24313206
	江雪婷

	24113101
	张真
	24313209
	过烨玲

	法学院（2名）

	25013119
	吴茜
	2503229
	杨宇航

	学习科学中心（2名）

	26112108
	权梦娅
	26113105
	李梦怡

	医学院（17名）

	43A13110
	徐梦游
	43A13407
	马楠
	43A13119
	喻曦子

	43A13310
	吉晓凤
	43A13311
	滕莉红
	43112112
	周铨

	43112116
	张莹
	43212212
	胡昕滢
	43212106
	宋志颖

	43213306
	曹晨睿
	43213501
	刘佳宁
	43213518
	陶金园

	43213104
	袁本银
	43213504
	王永芳
	43213114
	曹蓉

	43413112
	徐睿
	43513103
	杨洁凤

	公卫学院（6名）

	42113210
	陈剑双
	42113221
	林晨昊
	42112216
	纪双斌

	42213204
	赵心语
	42213205
	董钥
	42212215
	王照光

	吴健雄学院（41名）

	04012002
	陈雨萌
	04012032
	申怡飞
	04012004
	杨文超

	61312112
	沈圣
	61013113
	王文宇
	61013105
	曹梦迪

	61013122
	林兴源
	61013128
	周睿
	61013110
	陈石开

	61013123
	徐乐
	61013202
	李子园
	61013221
	陈旭

	61013106
	鞠炜煜
	61013114
	朱宇潇
	61013121
	杨逍

	61013119
	孙宇涵
	61013224
	段尚甫
	61013116
	杨杰能

	61013103
	李雅然
	61013217
	金泽坤
	61013107
	廖孜

	61013201
	刘映辰
	61013124
	王益
	61113118
	夏康立

	61113123
	 宋雨遥
	61113107
	金玉龙
	61113124
	刘正

	61113117
	  凌晨
	61113121
	王锴
	61113105
	付明月

	61113119
	  王贺
	61113120
	李彦博
	61313102
	黄灵莹

	61313114
	蒋伟
	61313104
	王茜
	61313110
	徐孝宇

	61313122
	华杰
	61313111
	刘必扬
	61313112
	张凯恒

	61313105
	文君涵
	61313103
	薛烨

	软件学院（9名）

	71112202
	沈多
	71112331
	杨启凡
	71Y13105
	徐子涵

	71Y12111
	姚逸云
	71113206
	张妍雅
	71113116
	汤豪

	71113308
	赵莹
	71113307
	邹悦
	71113406
	谢楠

	　东南大学校长办公室                2014年12月31日印发

—２—

—１—